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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613540 MOROSINI CARLO1 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/07/94

 613013 BALDI ANDREA2 CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/06/95

 619825 GIANNINI LORENZO3 CUS SIENA17/12/96

 122395 STISSI PAOLO4 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 132517 RAICO DIEGO JAN5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/03/87

 601599 GUZZO LUDOVICO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 619553 CARRUBBA GIUSEPPE7 CLUB SCHERMA SIRACUSA19/04/95

 148760 D'ALESIO FRANCESCO8 COMENSE SCHERMA16/03/91

 614770 D'ATTELLIS PIETRO9 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 678271 BORDONE ANDREA10 CLUB SCHERMA TORINO13/11/89

 606304 MAGGI MARCO JAMES11 CLUB SCHERMA ANCONA07/07/93

 140551 RAIMONDI ROCCO12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/06/84

 659613 PASQUA GIULIANO13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/07/95

 661584 NAIM MAURIZIO14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 144638 KUMMER MARCO ALADAR GIACO15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/05/90

 123232 TUZZOLINO IVAN16 CLUB SCHERMA TORINO04/04/81

 689376 CARA PIERO FRANCESCO17 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87
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BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

 -

CARA PIERO FR - TOCHI (Chivasso)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

BORDONE ANDRE - TOCS (Torino)

 -

 -

CARRUBBA GIUS - SRCS (Siracusa)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

 -

 -

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

PASQUA GIULIA - ATCSA (Asti)

 -

 -

GIANNINI LORE - SICUS (Siena)

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)

 -

 -

NAIM MAURIZIO - BGPOL (Bergamo)

D'ALESIO FRAN - COCOM (Como)

 -

 -

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

 -

 -

MAGGI MARCO J - ANCS (Ancona)

KUMMER MARCO  - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

RAICO DIEGO J - MIPIT (Milano)
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BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

BORDONE ANDRE - TOCS (Torino)

CARRUBBA GIUS - SRCS (Siracusa)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

PASQUA GIULIA - ATCSA (Asti)

GIANNINI LORE - SICUS (Siena)

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)

NAIM MAURIZIO - BGPOL (Bergamo)

D'ALESIO FRAN - COCOM (Como)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

MAGGI MARCO J - ANCS (Ancona)

KUMMER MARCO  - BGPOL (Bergamo)

RAICO DIEGO J - MIPIT (Milano)

10

2

6

10

10

3

6

10

10

0

10

6

8

7

4

10

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)
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GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

GIANNINI LORE - SICUS (Siena)

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

RAICO DIEGO J - MIPIT (Milano)
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GIANNINI LORE - SICUS (Siena)

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

10

6

10

4

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)
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ARU M.

PASCUCCI M.

PASCUCCI M.

BRUNO A.

LODO V.

RESTAGNO G.

ARU M.

LODO V.

RESTAGNO G.

ARU M.

CARLASSARE A.

RESTAGNO G.

BRUNO A.

BRUNO A.

RESTAGNO G.

PASCUCCI M.

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)
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Fioretto maschile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 613013 BALDI ANDREA SVCS Qualificato 0,80  17  23  6 1 1  3

 132517 RAICO DIEGO JAN MIPIT Qualificato 0,80  15  24  9 2 2  2

 613540 MOROSINI CARLO BSATT Qualificato 0,80  13  23  10 3 3  2

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 0,80  11  21  10 4 4  3

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  3

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,75  8  19  11 6 6  1

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,75  7  18  11 7 7  1

 619553 CARRUBBA GIUSEPPE SRCS Qualificato 0,60  7  23  16 8 8  2

 678271 BORDONE ANDREA TOCS Qualificato 0,60 -2  15  17 9 9  2

 606304 MAGGI MARCO JAMES ANCS Qualificato 0,50  1  15  14 10 10  1

 148760 D'ALESIO FRANCESCO COCOM Qualificato 0,50 -5  13  18 11 11  1

 140551 RAIMONDI ROCCO MIPIT Qualificato 0,40 -7  13  20 12 12  3

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,20 -13  11  24 13 13  3

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,20 -13  9  22 14 14  2

 144638 KUMMER MARCO ALADAR GI BGPOL Qualificato 0,00 -11  9  20 15 15  1

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCS Qualificato 0,00 -16  9  25 16 16  3

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,00 -20  5  25 17 17  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V 4  0,750  8  19TOCHI

 2 D'ALESIO FRANCESCO 148760 2 V V 1  0,500 -5  13COCOM

 3 KUMMER MARCO ALADAR GIACOMO 144638 3 4 1 1  0,000 -11  9BGPOL

 4 MAGGI MARCO JAMES 606304 1 4 V V  0,500  1  15ANCS

 5 STISSI PAOLO 122395 V V V 3  0,750  7  18TOCS

 2Girone N.

 1 NAIM MAURIZIO 661584 V 2 1 1 0  0,200 -13  9BGPOL

 2 CARA PIERO FRANCESCO 689376 2 1 1 0 1  0,000 -20  5TOCHI

 3 BORDONE ANDREA 678271 V V V 0 0  0,600 -2  15TOCS

 4 CARRUBBA GIUSEPPE 619553 V V 4 4 V  0,600  7  23SRCS

 5 MOROSINI CARLO 613540 V V V V 3  0,800  13  23BSATT

 6 RAICO DIEGO JAN 132517 V V V 4 V  0,800  15  24MIPIT

 3Girone N.

 1 PASQUA GIULIANO 659613 4 1 0 1 V  0,200 -13  11ATCSA

 2 RAIMONDI ROCCO 140551 V 0 0 3 V  0,400 -7  13MIPIT

 3 GIANNINI LORENZO 619825 V V 1 V V  0,800  11  21SICUS

 4 BALDI ANDREA 613013 V V V 3 V  0,800  17  23SVCS

 5 GUZZO LUDOVICO 601599 V v4 2 V V  0,800  8  21TOCHI

 6 TUZZOLINO IVAN 123232 4 2 2 0 1  0,000 -16  9TOCS
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24/11/2019Cat.0 (24+)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

12:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 31 TOCSSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 162 BSATTSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 313 ATCSASI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84  140551 334 MIPITSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 535 TOCHISI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 546 TOCSSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 677 TOCHISI

MAGGI MARCO JAMES 07/07/93  606304 838 ANCSSI

BALDI ANDREA 07/06/95  613013 849 SVCSSI

CARRUBBA GIUSEPPE 19/04/95  619553 9.99910 SRCSSI

D'ALESIO FRANCESCO 16/03/91  148760 9.99911 COCOMSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96  619825 9.99912 SICUSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 9.99913 TOCHISI

KUMMER MARCO ALADAR G 06/05/90  144638 9.99914 BGPOLSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 9.99915 BGPOLSI

RAICO DIEGO JAN 09/03/87  132517 9.99916 MIPITSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 9.99917 TOCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

12:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGGI MARCO JAMES 07/07/93 606304  83ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  31ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

KUMMER MARCO ALADA 06/05/90 144638  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  9.999SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  16BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

D'ALESIO FRANCESCO 16/03/91 148760  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

RAICO DIEGO JAN 09/03/87 132517  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84 140551  33SI

GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  9.999SICUS-CUS SIENA SI

CARRUBBA GIUSEPPE 19/04/95 619553  9.999SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

BALDI ANDREA 07/06/95 613013  84SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  53TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  67SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  9.999SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  54TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  3SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  9.999SI
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